FAZPREV

Instituto de Previdênci~ Municipal de Fazenda Rio Grande

CNPJ 05.145.721/0001-03

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRAIVO Nº 260/2021

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA
RIO GRANDE - FAZPREV.
CONTRATADO: RF 16 SERVIÇOS INTEGRADOS EIRELI.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 7 (SETE) LICENÇAS MICROSOFT BUSINESS
BASIC
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO
VALOR GLOBAL: 2.180,50 (dois mil e cento e oitenta reais e cinquenta
centavos).
DATA: 07/10/2021 .

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº214/2021- Data: de 07
de outubro de 2021.